

40 lat Przedszkola w Strumieniu

Data publikacji: 13.11.2023 18:45

Przedszkole Publiczne w Strumieniu świętuje 40 lat. To „40 lat wspierania rozwoju naszych najmłodszych mieszkańców” – mówiła Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek.

Uroczystość 40lecia Przedszkola Publicznego w Strumieniu, fot. mat.pras./UM Strumień

W minionym tygodniu w Sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Strumieniu zorganizowane zostały uroczyste obchody 40-lecia istnienia placówki.

- Jubileusz 40-lecia Przedszkola Publicznego w Strumieniu to doskonała okazja, by spojrzeć wstecz na osiągnięcia i sukcesy placówki oraz nauczycieli, którzy przez lata troszczyli się o rozwój swoich podopiecznych. To także moment, by podziękować rodzicom, którzy zaufali przedszkolu i wspierali je w trudnych chwilach – zauważa Agata Bołdys, Inspektor - Referat Rozwoju i Promocji UM w Strumieniu.

Uroczyste otwarcie odbyło się 15 października 1983 roku.

- Pierwszym kierownikiem placówki została pani Wilhelmina Duda-Podolska, dzięki której przedszkole powstało. W przedszkolu funkcjonowały wówczas cztery grupy. Obecnie placówka ma 7 oddziałów, do których uczęszcza 153 dzieci w wieku od 3 do 7 lat. Przedszkole zatrudnia 24 osoby, w tym nauczycieli, specjalistów i obsługę – informuje Agata Bołdys.

Na jubileuszowej uroczystości, jak na urodziny przystało, nie zabrakło urodzinowego tortu, prezentów, kwiatów, a także wspólnych zdjęć i występów przedszkolaków i absolwentów placówki.

- Wspólnie ze społecznością przedszkolną świętowali zaproszeni goście. Nie zabrakło Burmistrz Strumienia Anny Grygierek, Przewodniczącego Rady Miejskiej Czesława Grenia, absolwentów oraz emerytowanych pracowników – informuje pracownica UM Strumień.

- Z okazji jubileuszu 40-lecia Przedszkola Publicznego w Strumieniu pragnę wyrazić moje serdeczne gratulacje. To nie tylko okrążyła rocznica istnienia placówki, ale także 40 lat wspierania rozwoju naszych najmłodszych mieszkańców. Przedszkole w Strumieniu od lat tworzy solidne podstawy edukacyjne i kształtuje wartości młodego pokolenia. Życzę placówce i jego pracownikom kolejnych dekad sukcesów, inspiracji i owocnej pracy na rzecz naszych dzieci – mówiła Burmistrz Strumienia Anna Grygierek

Red/mat.pras.